



Międzynarodowe targi to dla Spółki Meblowej KAM doskonała okazja, by przedstawić nowości, które wciąż zasilają szeroką ofertę mebli kuchennych, produkowanych w Milejewie już od ponad 20 lat. Podczas jesiennej edycji targów w Ostródzie swoją premierę będzie miał zestaw mebli Singiel Plus.

Stoisko firmy KAM zawsze pełne jest gości poszukujących ciekawych rozwiązań i inspiracji. Dlatego ten znany z innowacyjności polski producent mebli kuchennych stara się za każdym razem pokazać swoje najnowsze projekty, unikatowe rozwiązania, zdobywając przy tym nie tylko uznanie zwiedzających, ale także liczne nagrody.

#### Kammodul - błyskotliwy medalista

W kolekcji Spółki są już 4 Złote Medale Międzynarodowych Targów Poznańskich. Najnowszy z nich, przyznany został podczas marcowych targów MEBLE POLSKA za meble kuchenne Kammodul. Charakteryzują się one nie tylko pięknym, nowoczesnym designem autorstwa projektantki Sylwii Kowalskiej-Mikutel, ale również wysoką jakością wykonania i nowatorskimi technologiami produkcji tj. akrylowanie powierzchni frontów, dzięki której uzyskano efekt wysokiego połysku. W meblach zastosowano dwa autorskie, opatentowane rozwiązania tj. korpus szafka narożnej z szufladami oraz szafka o modułowej wysokości szuflad.

W ramach systemu Kammodul, znajduje się aż 140 różnych szafek dolnych i górnych, pod zabudowę piekarnika, okapowych itp. Dostępne są także szafki narożne z koszami, czy bardzo funkcjonalna szafka spiżarniana, której próżno szukać w ofercie konkurencyjnych firm.

#### Singiel plus - optymalny wybór dla aktywnych

Ponad 100 różnych szafek? Jak wybrać te najlepsze, najbardziej odpowiednie do wnętrza kuchni? - taki dylemat bardzo często trapi klientów, a przecież nie wszyscy mają czas by spędzić go na konsultacjach z projektantami. Dlatego specjaliści firmy KAM opracowali gotowe zestawy mebli, optymalnie dostosowane do potrzeb ludzi aktywnych. Taki jest właśnie Singiel Plus, który swoją premierę będzie miał podczas jesiennej edycji targów w Ostródzie.



Złoty Medal targów  
Meble Polska 2012  
za meble kuchenne Kammodul

## Nowy Singiel Plus



Zestaw składa się z typoszeregu szafek dolnych i górnych o łącznej długości 300 cm. To bardzo przemyślana konstrukcja, w której uwzględniono wszystkie potrzeby związane z przechowywaniem naczyń, sztućców, urządzeń AGD i produktów żywnościowych i do tego udało się połączyć to ze stworzeniem funkcjonalnych stref przygotowania posiłku czy sprzątania po jego zakończeniu.

Niewątpliwym atutem tej przemyślanej konstrukcji jest jej ponadczasowy design. – Z jednej strony mamy tu minimalizm przejawiający się w rezygnacji ze zbędnych zdobieci, zastosowaniu nowatorskich zintegrowanych uchwytów, z drugiej strony wkraczamy w trend eko sięgając po dekory naturalnego materiału drewna i kamiennych blatów – wyjaśnia projektantka Sylwia Kowalska-Mikutel.

Potwierdzeniem najwyższej jakości produkowanych kuchni jest oferowana w standardzie wyposażenia nowoczesna technika kuchenna. Wszystkie fronty szafek montowane są na zawiasach CLIP TOP z dodatkową opcją BLUMOTION firmy Blum, zapewniających delikatne oraz ciche zamykanie i to niezależne od prędkości zamykania lub wielkości drzwi. W przypadku szafek z frontem otwieranym do góry, oferujemy podnośniki gazowe lub system komfortowych podnośników AVENTOS, dzięki którym fronty otwierają się bez trudu, zatrzymują się w każdej żądanej pozycji i zamykają się delikatnie i cicho. Wszystkie szuflady mebli kuchennych z kolekcji SINGIEL PLUS bazują na systemie METABOX z BLUMOTION, gwarantującym nie tylko wieloletnie bezawaryjne funkcjonowanie szuflad, ale także ich estetykę wykonania i światowy design.

Spółka Meblowa KAM, w całości z polskim kapitałem, istnieje na rynku od 1991 roku. Z małego warsztatu rzemieślniczego zatrudniającego kilku pracowników, przekształciła się w prężnie działającą fabrykę mebli kuchennych zatrudniającą ponad 100 pracowników. Modernizacja zakładu produkcyjnego oraz budowa hal produkcyjnych, zakup nowej generacji maszyn oraz zastosowanie najnowszych rozwiązań technologicznych wpłynęły na dynamiczny rozwój produkcji i sprzedaży, a w konsekwencji ugruntowanie wysokiej pozycji na rynku polskich mebli.

#### Spółka Meblowa KAM

ul. Szkolna 5, 82-316 Milejewo  
tel. 55-239-61-91  
e-mail: info@meblekam.pl  
www.meblekam.pl